
 
 CPIA.1 Brescia -  email: BSMM20700V@ISTRUZIONE.IT C.F. 98180790176  tel. 030/307.818 - fax  030.339.0912   Pag. 1 

 

 

 

                                                                                        All’Albo di Istituto 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di Istituto 3^ fascia 

personale ATA per il triennio scolastico 2021/24 – DM n. 50/2021  

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 8 comma 5 del DM n. 50 del 03/03/2021; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Brescia prot. 6710 del 24.08.2021 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di Istituto di 3^ fascia del personale ATA per 

il triennio 2021/24; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’Albo on line in data 19/07/2021; 

 

ESAMINATI i reclami presentati nei termini; 

 

  

DECRETA 

 

 

la pubblicazione all’albo on line, in data odierna, delle graduatorie definitive di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2021-24 profili AA e CS. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi della normativa vigente in materia. 

 

 

  

                                                                                                          

Il Dirigente Scolastico  

Venceslao Boselli  
“Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD, ss.mm.ii”.  
 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Via G. Galilei, 44/B -  25128  BRESCIA-  Sito Web:  www.cpia1brescia.gov.it 

 

 
CPIA 1 Brescia.REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0001248 / C 7 c.25-08-2021


